

حقوق کارکنان شهرداری ۴۰ درصد افزایش می‌یابد



عضو شورای شهر تهران گفت: شهردار تهران قدم بسیار بزرگی برداشت و اینکه مقرر شد حقوق کارکنان ۴۰ درصد افزایش پیدا کند تا در خدمات‌رسانی به مردم گام بهتری بردارند، قابل تقدیر است. حبیب کاشانی در صحن شورای شهر تهران درباره افزایش حقوق کارکنان شهرداری تهران اظهار داشت: مشکلات مالی در عدم تحقق بودجه داشتیم اما قدم اساسی از سوی شهرداری برای تحقق حقوق کارکنان برداشته شد و این اقدام برای نهادهای که بودجه دولتی نداشت سختی‌هایی را به همراه داشت.

عضو شورای اسلامی شهر تهران افزود: شهردار تهران قدم بسیار بزرگی را برداشت و اینکه مقرر شد حقوق کارکنان ۴۰ درصد افزایش پیدا کند تا در خدمات‌رسانی به مردم گام بهتری بردارند، قابل تقدیر است.

کاشانی ادامه داد: همچنین مقرر شد ورزش در اختیار عموم قرار بگیرد و بیش از ۳۰۰ چمن مصنوعی و چندین سالن ورزشی افتتاح شد تا مردم بتوانند از آن استفاده کنند. وی با بیان اینکه در ایام کرونا سالن‌ها و استخرها تعطیل کرد: تقاضای من این است که شهرداری توجه لازم را داشته باشد. ایجاد زمین فوتبال برای این بوده که در اختیار جوانان قرار بگیرد. این زمین‌ها را به مزایده گذاشته‌ایم و شاهد این هستیم که هزینه هر سانس افزایش یافته است. ■■

پوشش بیمه‌های مادران باردار بدون انجام آزمون وسع

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از برقراری پوشش بیمه برای مادران باردار و فرزندان‌شان تا سن ۵ سالگی بدون آزمون ارزیابی وسع خبر داد. محمدمهدی ناصحی گفت: بیمه مادران باردار و فرزندان آنان تا سن ۵ سال مصوبه مجلس از سال قبل است که اجرایی کردیم و امسال هم ادامه دارد.

وی افزود: با پیش‌بینی قانون همه مادران باردار فاقد بیمه درمانی و همچنین فرزندان آنان را تا ۵ سالگی بدون آزمون ارزیابی وسع تحت پوشش بیمه قرار می‌دهیم. ناصحی تأکید کرد: البته بعد از اتمام بارداری مادر و ۵ سالگی کودک از آزمون ارزیابی وسع انجام می‌شود. ■■

برگزاری ۴۰ نمایشگاه در شهر آفتاب در سال جاری



عضو شورای شهر تهران با اشاره به اینکه نمایشگاه شهر آفتاب یک سرمایه ملی برای کشور محسوب می‌شود، گفت: برگزاری ۴۰ نمایشگاه برای امسال در این فضا پیش‌بینی شده است. مهدی اقراریان درباره نمایشگاه شهر آفتاب اظهار داشت: نمایشگاه شهر آفتاب در دوره گذشته رو به تعطیلی گذاشته بود. نمایشگاه شهر آفتاب یک سرمایه ملی برای کشور است و نباید آن را به عنوان یک مجموعه در اختیار شهرداری ببینیم. وی افزود: باید یک تعامل سازنده و تلاش ویژه از سوی شورا با کمک پلیس وجود داشته باشد و تدبیری اندیشیده شود که نمایشگاه‌ها به شهر آفتاب منتقل شود. با همت شهرداری و نمایشگاه شهر آفتاب شاهد برگزاری نمایشگاه خودرو در این دوره بودیم و ۴۰ نمایشگاه نیز برای امسال در این فضا پیش‌بینی شده است.

وی با بیان اینکه بخشی از هویت فرهنگی - انقلابی تهران ناظر بر ۲ لشکر پیروز و خفاشکن تهران از جمله سپاه محمد رسول الله و لشکر ۱۰ سیدالشهدا است، خاطر نشان کرد: جمعه قبل شاهد گردهمایی ۳۰ هزار نفری سپاهیان بودیم که اتفاق بسیار ارزشمندی بود و امیدواریم شهرداری با همکاری با این نهادها از جمله خدمات‌رسانی به مردم در موضوعات فرهنگی و اجتماعی، اتفاقات خوبی را رقم بزند. ■■

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد جریمه در انتظار صاحبخانه‌های متخلف



سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: اگر صاحبخانه‌های قرارداد سال گذشته مسکن خود را بیش از ۲۵ درصد افزایش دهند، گرانفروشی کرده و مشمول جریمه می‌شوند. محمدعلی اسفغانی در گفت‌وگو با مهر درباره برخورد با تخلفات حیطة رهن و اجاره مسکن و برخورد تعزیراتی با این مساله گفت: تا پیش از این برخورد با تخلفات اینچنینی و اینکه مبنایی برای برخورد تعزیراتی داشته باشیم، وجود نداشت. وی افزود: اتفاقی که قرار است بیفتد بسیار اتفاق مناسبی است و با کسانی که در حیطة مسکن مستأجران را مجبور به پرداخت هزینه گراف می‌کنند، برخورد خواهد شد. سخنگوی سازمان تعزیرات ادامه داد: هر مبلغی که سال گذشته مورد توافق طرفین بوده مبنایی برای افزایش قیمت است به طوری که افزایش این مبنا در تهران ۲۵ درصد و در سایر کلانشهرها ۲۰ درصد است. همچنین این میزان در سایر شهرها ۱۵ درصد اعلام شده است. اسفغانی با بیان اینکه اگر صاحبخانه‌های قراردادی بیش از این میزان منعقد کنند، تخلف کرده است، گفت: اگر کسی بالاتر از این میزان قراردادی منعقد کند گرانفروشی کرده است و اگر رقمی بیش از ۲۵ درصد ببندد، مبلغ مزاد گرانفروشی محسوب می‌شود. وی درباره اعمال جریمه برای صاحبخانه‌های متخلف گفت: گرانفروشی هم جریمه‌های مشخص دارد و در صورت تصویب نهایی و طی شدن روند اجرایی مصوبه افزایش اختیارات تعزیرات، جریمه‌های مذکور ۵ برابر می‌شود.

ضرورت تمدید قرارداد اشتغال پرستاران توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی

پرستاران به سلامت!

رئیس کمیسیون بهداشتت مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز»: باید قدردان تلاش کادر درمان در ۲ سال گذشته بود



معقول، مجوزهای استخدام به وزارت بهداشت داده شود.

■ ضرورت استمرار فعالیت مدافعان سلامت

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: مدافعان سلامت در زمان همه‌گیری کرونا جانفشانی کردند و نتیجه زحمات شبانه‌روزی آنها منجر به نجات جان بیش از ۷ میلیون بیمار «کووید-۱۹» طی ۲ سال گذشته شد و باید قدردان آنها بود. حسینعلی شهبازی در گفت‌وگو با «وطن امروز» به تلاش التهاب‌بیماری «کووید-۱۹» و سیر نزولی آمار مرگ‌ومیر و ابتلا به این بیماری در کشور اشاره کرد و افزود: کرونا هنوز تمام نشده است، بنابراین رعایت و حفظ پروتکل‌های بهداشتی تا پایان این بیماری ضروری است. از طرفی شیوع بیماری ابله میمون که در برخی کشورها نیز مشاهده شده است می‌تواند تهدیدکننده باشد، در چنین شرایطی نباید نسبت به استمرار فعالیت مدافعان سلامت و کادر درمان بی‌توجه بود، چرا که معلوم نیست سوبه‌های دیگر کرونا یا دیگر اپیدمی‌ها باز هم دنیا را فرا نگیرد. وی خاطر نشان کرد: از آنجا که دوران شیوع

کرونا در کشور کادر درمان و پرستاری متحمل فشارهای زیادی شدند، دولت گذشته قول داد پرسنل پرستاری را به کادر گیرد اما متأسفانه اقدام خاصی در این زمینه نشد به طوری که اکنون صحبت از خاتمه کار ۵ تا ۶ هزار نفر از این نیروهای خدوم به گوش می‌رسد.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: هر چند کرونا به پایان عمر خود نزدیک شده است اما احتمال شیوع اپیدمی و پاندمی‌ها جدید از بیماری‌ها ناظر وجود دارد که در چنین شرایطی نباید اقدامات طوری باشد که در صورت نیاز به کادر درمان و پرستاران، آنها همراهی لازم را نداشته باشند. شهبازی به خروج گسترده پرستاران و پزشکان طی چند سال اخیر از کشور اشاره کرد و اظهار داشت: همه‌های بیجا به جامعه پزشکی و جامعه پرستاری انگیزه چندانی برای آنها نگذاشته است و این موضوع باعث کوچ خیلی از پرستاران و پزشکان به خارج از کشور شده، در حالی که اکنون کشور نیازمند پزشک و پرستار است.

تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در همه وزارتخانه‌ها



دستگاه‌های دولتی به آن می‌پردازند، به ۲ چیز نیاز داریم؛ یکی فرهنگ‌سازی در فضای عمومی و دیگری فرهنگ‌سازی در نظام بهداشتی. وی افزود: در جلسات بعدی قرارگاه برنامه‌های آماده می‌کنیم تا فرهنگ‌سازی در نظام بهداشتی که تکلیف وزارت بهداشت است، تشریح شود. در ادامه، مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت از تغییر تعهدات خدمات پزشکی و پیراپزشکان برای مادران باردار و دارای فرزند زیر ۲ سال، کسر تعهدات قانونی خدمت پزشکان و پیراپزشکان به ازای هر

را تشکیل دهند. وزیر بهداشت با تأکید بر اجرایی‌سازی برنامه‌ها و اقدامات عملی در حوزه جوانی جمعیت، خواستار اقدام نظام رسانه‌های کشور بویژه رسانه ملی در حوزه جمعیت شد. همچنین صابر جباری، رئیس اداره جوانی جمعیت و رئیس دبیرخانه قرارگاه عملیاتی سلامت و جوانی جمعیت وزارت بهداشت در این جلسه اظهار داشت: پیام مهم معظم رهبری که از آن به عنوان حسنه ماندگار یاد می‌کنند، به این اشاره دارد که در کنار قانون و تدابیر اجرایی که

وزیر بهداشت از تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در همه وزارتخانه‌ها خبر داد. هشتمین جلسه قرارگاه سلامت و جوانی جمعیت با حضور وزیر بهداشت، رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس شورای اسلامی و مدیران و معاونان وزارت بهداشت و سایر اعضای این قرارگاه در ستاد وزارتخانه برگزار شد. بهرام عین‌اللهی در این جلسه با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره جمعیت با بیان اینکه نخستین جلسه ستاد ملی جمعیت در حضور رئیس‌جمهور برگزار شد و دستگاه‌های مختلف گزارش کار خود را ارائه کردند، افزود: در این جلسه مقرر شد تمام وزارتخانه‌ها قرارگاه جوانی جمعیت

بیمه طلایی معلمان احیا شد، رتبه‌بندی به هیأت‌وزیران می‌رود



سخنگوی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد بیمه طلایی فرهنگیان با خدمات و پشتیبانی مناسب بعد از سال‌ها احیا شد. صادق ستاری‌فرد در صفحه شخصی‌اش نوشت: با پیگیری جدی وزیر، بیمه طلایی (تکمیلی) فرهنگیان با خدمات و پشتیبانی مناسب بهداشتی و درمانی بعد از سال‌ها احیا شد. وی همچنین خبر داد آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان نیز بزودی تقدیم هیأت وزیران می‌شود.

آخرین آمار

ابتداء بستری و فوت کرونا

بنا به اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، در شبانه‌روز منتهی به یکم خرداد ۱۴۰۱ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۱۲ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۵۲ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۷ میلیون و ۲۲۰ هزار و ۵۲ نفر رسید.

همچنین در طول این ۲۴ ساعت، متأسفانه ۳ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری در کشور به ۱۴۱ هزار و ۲۷۴ نفر رسید.

خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۲۳ هزار و ۹۸۶ نفر از بیماران کرونایی بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. این در حالی است که ۶۷۰ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

همچنین تاکنون ۵۲ میلیون و یک‌هزار و ۶۵۶ آزمایش تشخیصی «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۲۵۵ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۹۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

درباره آخرین آمار رسمی واکسیناسیون نیز اعلام شده است تاکنون ۶۴ میلیون و ۴۸۷ هزار و ۶۳۱ نفر دوز اول، ۵۷ میلیون و ۷۸۱ هزار و ۷۵۷ نفر دوز دوم و ۲۷ میلیون و ۴۲۹ هزار و ۶۰۷ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۹ میلیون و ۹۹۵ هزار و ۹۹۵ دوز رسیده است. همچنین در شبانه‌روز اخیر، ۳۷ هزار و ۴۹۰ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

دمای هوا تا ۱۳ درجه گرم می‌شود

ورود توده جدید گرد و غبار به کشور از امروز

رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید موقت و گاهی گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود. چهارشنبه و پنجشنبه (۴ و ۵ خرداد) نیز در استان‌های ساحلی خزر بارش خواهیم داشت. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوادرباره وضعیت جوی تهران طی روزهای آینده



اظهار کرد: آسمان تهران دوشنبه (۲ خرداد) قسمتی آبری تا نیمه‌ابری و وزش باد و گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک با حداقل دمای ۱۵ و حداکثر دمای ۳۲ درجه سانتیگراد و برای روز سه‌شنبه (۳ خرداد) قسمتی آبری و وزش باد و گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۳۰ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

■ مرگ سالانه ۴۴۰۰ نفر بر اثر آلودگی هوا در کشور محسن فرهادی، معاون فنی مرکز بهداشت و محیط کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اخیراً در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: سالانه ۴۴۰۰ نفر بر اثر آلودگی هوا در کشور جان خود را از دست می‌دهند. بر اساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی میانگین غلظت ذرات معلق در شهرهای تهران، اهواز، مشهد، تبریز، شیراز، اصفهان، ایلام، سنندج، یاسوج، همدان، خرم‌آباد، اراک، کرج و کرمانشاه ۶ برابر بیشتر از میانگین سازمان بهداشت جهانی است.

مدیرعامل بنیاد چهارم خرداد خبر داد

برگزاری همایش گسترده روز ملی مقاومت و پایداری در ۵ شهر



کرد: این ایستادگی و مقاومت و پایداری شهر دزفول باعث شد در ۶ شهریور سال ۶۶ نظام جمهوری اسلامی تصمیم بگیرد دزفول را به عنوان شهر ریخته شد اما با همه این چالش‌ها، مقاومت ادامه داشت و با همت دولت و نظام، اجازه داده نشد خواسته‌های دشمن

عملی شود. سردار کلوی دزفولی با ارائه گزارش‌هایی درباره خسارات جانی ناشی از جنگ تحمیلی به مردم دزفول اظهار داشت: ۲۶۰۰ شهید تقدیم نظام شد و بیش از ۴۲۰۰ جانباز نتیجه رزم مردم دزفول در جبهه بود. سردار کلوی اضافه

اصابت کرد که نمی‌آید از اینها برای ویرانی یک شهر بزرگ کفایت می‌کرد، افزود: نزدیک ۸۵۰ مسموم و راکت توسط هواپیماهای دشمن بر دزفول ریخته شد اما با همه این چالش‌ها، مقاومت ادامه داشت و با همت دولت و نظام، اجازه داده نشد خواسته‌های دشمن عملی شود. سردار کلوی دزفولی با ارائه گزارش‌هایی درباره خسارات جانی ناشی از جنگ تحمیلی به مردم دزفول اظهار داشت: ۲۶۰۰ شهید تقدیم نظام شد و بیش از ۴۲۰۰ جانباز نتیجه رزم مردم دزفول در جبهه بود. سردار کلوی اضافه